

Soupis prací, dodávek a služeb č. 51

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Výměna časových jednotek CAS1-B

Místo realizace díla: PZS km 8,528; km 11,743 a km 12,862 trati Veselí nad Moravou - Brno hl. n.

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 15.10.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7593320963	Prvky Časová jednotka CAS1-B	km 8,528 - 1ks km 11,743 - 2ks km 12,862 - 2ks	kus	5	20 895,40	104 477,00
2	7593327030	Demontáž zásuvné jednotky elektroniky		kus	5	16,30	81,50
3	7593325030	Montáž zásuvné jednotky elektroniky		kus	5	79,32	396,58
4	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km		kus	1	475,89	475,89
5	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	1	441,98	441,98

celkem Kč / akce 105 872,94

Cena celkem bez DPH 105 872,94 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.